湘艺学籍[2018]2号

[bookmark: _GoBack]湖南艺术职业学院2018年秋季学期
自动退学名单公示
2018年秋季学期老生于9月2日报到，经清查，以下同学因未履行请假手续，超过入学报到规定时间未办理报到（复学）注册，根据《湖南艺术职业学院学生管理规定》，经研究，拟对其作出自动退学决定，名单公示如下：
一、戏剧系（19名）：
	序号
	专业（学制）
	入学年份
	姓  名

	1
	五年制大专戏曲表演
	2017
	罗  淇

	2
	三年制高职音乐剧
	2017
	尹阳秀

	3
	五年制大专音乐剧
	2017
	贺子鹏

	4
	五年制大专戏曲表演
	2016
	彭文玉、丁浩峰、胡胜宇、李  文、文可可、陈  亮

	5
	五年制大专音乐剧
	2016
	刘  芳、陈雅萱

	6
	五年制中专戏曲表演
	2016
	陈广宁

	7
	五年制大专戏曲表演
	2015
	雷文斌、于志远、岳腾海、方小燕、袁启植

	8
	五年制大专音乐剧
	2014
	熊文琪

	9
	五年制中专戏曲表演
	2014
	谢喜悦

二、音乐系：15人
	序号
	专业（学制）
	入学年份
	姓  名

	1
	三年制音乐中专
	2014
	聂童

	2
	五年制音乐表演
	2016
	郑韫翔、李诗雨、陈继栋、刘慧

	3
	三年制音乐中专班
	2016
	关曲波、袁柳柳、文真、占翔棋、罗宇航、蒋一凡、文宇龙

	4
	三年制音乐表演（声乐方向）
	2016
	邹志颖

	5
	三年制音乐制作
	2016
	王誉蓓

	6
	三年制音乐表演（声乐方向）
	2017
	李超

三、舞蹈系：4人
	序号
	专业（学制）
	入学年份
	姓  名

	1
	五年制舞蹈表演
	2015
	张雅琪

	2
	三年制舞蹈表演
	2017
	唐红财

	3
	二年制舞蹈表演
	2017
	于梦虹

	4
	三年制舞蹈表演（国标舞方向）
	2017
	吴梦蝶

四、美术系：10人
	序号
	专业（学制）
	入学年份
	姓  名

	1
	五年制广告设计与制作
	2015
	石浩博、蒋治阳、周慧琪

	2
	三年制人物形象设计
	2016
	周栩静、何紫娟

	3
	三年制广告（UI）方向
	2016
	张建、鲁佳丽

	4
	五年制广告设计与制作
	2016
	伍嘉乐

	5
	三年制人物形象设计
	2017
	邱则云

	6
	三年制广告（UI）方向
	2017
	孙彬彬

五、影视系：14人
	序号
	专业（学制）
	入学年份
	姓  名

	1
	五年制影视表演
	2017
	雷鹏

	2
	三年制影视编导
	2017
	曾蓉、马晨

	3
	三年制戏剧影视表演
	2017
	胡璟

	4
	三年制摄影摄像
	2017
	万柔

	5
	三年制节目制作（栏目包装方向）
	2017
	苏雅豪

	6
	五年制戏剧影视表演
	2016
	冯静、刘东东、王樱静

	7
	五年制摄影摄像
	2016
	姜岚、罗欣怡、罗子乐

	8
	五年制影视动画
	2014
	陈嘉俊

	9
	五年制摄影摄像
	2014
	吴思思

六、文旅系（社文系）：7人
	序号
	专业（学制）
	入学年份
	姓  名

	1
	三年制公共文化服务与管理
	2017
	刘彦成、吴佳怡

	2
	三年制文物修复与保护
	2017
	江龙

	3
	五年制空中乘务
	2017
	彭希

	4
	五年制播音主持
	2016
	陈滢

	5
	五年制播音主持
	2015
	谢雨晴

	6
	五年制播音主持
	2014
	谭嘉伟

特此公示，公示时间为7天。学生如有异议，请及时来学院教务处核实，联系电话：88857085，联系人：刘老师。

                           湖南艺术职业学院教务处
                              2018年9月27日